— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所
关于公布 2021 年自贡市“文轩教育杯”

初中语文课堂教学展评结果的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校），市直属学校：

按照《自贡市教育科学研究所关于举办 2021 年自贡市

“文轩教育杯”初中语文课堂教学展评活动的通知》的活动方

案，经各区县评选推荐，通过现场说课和现场教学展评两个环

节，在专家评委和教师评委客观、公正地评审下，共评出一等奖

9名，二等奖11名，三等奖8名。评审结果经过公示无异议，现将

获奖名单正式公布如下（见附件）。

希获奖教师能通过此次活动，加强对课标的研读，对教材

教学价值的挖掘，对教学活动的创新组织，并能带领备课组、教

研组对语文教学进行更深入的研究。各区县教研室也要利用展评

活动的契机，“用”好骨干教师，“炼”好青年教师，促进全市

初中语文教师综合素养的全面提升。

附件：2021 年自贡市“文轩教育杯”初中语文课堂教学展

评结果

自贡市教育科学研究所

                                 2021年10月19日

 — 2 —

附件：

2021 年自贡市“文轩教育杯”初中语文课堂教学展评结果

姓名 学校 获奖等级

李玉珠 自贡市嘉祥外国语学校 一等奖

吴  平 自贡市汇东实验学校 一等奖

尧卓玉 自贡市蜀光绿盛实验学校 一等奖

刘  鸿 自贡市第二十八中学 一等奖

张靖轩 中和九年制学校 一等奖

刘诗君 自贡市第一中学 一等奖

罗  玲 自贡市汇东实验学校 一等奖

钟  艳 自贡市蜀光绿盛实验学校 一等奖

金秋月 自贡市第二十二中学 一等奖

岳  山 贡井区成佳中学 二等奖

代益霞 安溪九年制学校 二等奖

李胜英 荣县中学 二等奖

陈  红 沿滩中学 二等奖

宋春燕 龙湖实验学校 二等奖

钟  婷 新店中学 二等奖

张沁茹 许家九年制学校 二等奖

邓安华 兜山中学 二等奖

周荣辉 鼎新镇学校 二等奖

周  玲 安和实验学校 二等奖

余海燕 荣县中学 二等奖

谢茂英 自贡市德铭中学校 三等奖

张艺衡 三多寨中学 三等奖

易  静 沿滩中学 三等奖

贺立恒 自贡市旭川中学 三等奖

黄  波 富顺第二中学校 三等奖

陈  美 自贡市板仓实验学校 三等奖

熊维艳 自贡市第二十八中学 三等奖

钟易涵 荣县第一中学 三等奖

 — 3 —